
1 

 

 
Bydgoszcz, dnia 05.06.2014r. 

Nr sprawy: WORD.DOZ.202.2.2014 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie: Całodobowa ochrona nieruchomości 

oraz mienia i osób na terenie Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Bydgoszczy przy ul. S. Kard. 

Wyszyńskiego 54 na lata 2014-2018. 

 

Działając na podstawie art. 40 ust. 1  Prawa zamówień publicznych tj. z dnia 28 maja 2013 r. (Dz.U. z 

2013 r. poz. 907) Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Bydgoszczy zawiadamia o wszczęciu 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

 

I.  Nazwa (firma) i adres zamawiającego: 
Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Bydgoszczy 

Al. Stefana Kard. Wyszyńskiego 54 

85-620 Bydgoszcz 

http://bip.word.bydgoszcz.pl 

przetargi@word.bydgoszcz.pl  

Godziny pracy:  od 07:00 do 15:00 w poniedziałki, środy i czwartki 

    od 07:00 do 16:00 we wtorki 

   od 07:00 do 14:00 w piątki 

 

II. Określenie trybu zamówienia: 
Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej 

progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa zamówień publicznych. 

 

III. Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: 
http://bip.word.bydgoszcz.pl   

Na wniosek Wykonawcy specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać w siedzibie 

Zamawiającego określonej w punkcie I w godzinach pracy w Sekretariacie. 

 
IV. Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia, z podaniem informacji o możliwości 
składania ofert częściowych: 
1. Przedmiot zamówienia:    

Usługa polegająca na całodobowej ochronie nieruchomości oraz mienia i osób na terenie 

Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Bydgoszczy przy Al. S. Kard. Wyszyńskiego 54 w 

okresie od 1. lipca 2014 roku do 30. czerwca 2018 roku sprawowana przez jednego pracownika 

ochrony na zmianę oraz utrzymywaniu czystości i odśnieżaniu chodników przyległych do budynku 

administracyjnego oraz egzaminacyjnego Ośrodka, parkingu dla klientów Ośrodka oraz odśnieżaniu 

chodnika przyległego do posesji WORD przy Al. S. Kard Wyszyńskiego  zgodnie z załączonym 

rysunkiem. Dodatkowo usługa obejmie wyposażenie pracownika ochrony w pilot antynapadowy, 

instalację systemu powiadamiania kompatybilnego z centralami alarmowymi Satel CA-64 i Satel 

Integra 128 do powiadamiania bazy firmy ochroniarskiej o alarmie pochodzącym z wewnętrznego 

sytemu alarmowego Ośrodka w celu podjęcia stosownego do sytuacji działania włącznie z wysłaniem 

patrolu z bazy w celu zabezpieczenia Ośrodka. Jednocześnie usługa obejmie dokonywanie 



2 

 

cogodzinnych obchodów kontrolnych posesji Ośrodka po jego godzinach pracy z zastosowaniem 

urządzeń kontrolnych dokonania obchodu.  

2. Określenie przedmiotu zamówienia według kodów Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 

79710000-4 Usługi ochroniarskie 

90910000-9 Usługi sprzątania 

90620000-9 Usługi odśnieżania 

3. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych. 

 

V. Informacja o możliwości złożenia oferty wariantowej: 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych 

 

VI. Termin wykonania zamówienia:  
Zamówienie zostanie wykonane w terminie od 01.07.2014r. do 30.06.2018r. 

 

VII. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych 
warunków: 
1. O udzielenie niniejszego zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają następujące 

warunki:  

1) posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 

prawa nakładają obowiązek ich posiadania, a konkretnie wymagane jest posiadanie koncesji na 

prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie usług ochrony osób i mienia w zakresie 

objętym przedmiotem zamówienia. 

2) posiadania wiedzy i doświadczenia, a konkretnie wymagane jest wykazanie przez wykonawcę 

realizacji co najmniej 5 usług w zakresie objętym przedmiotem zamówienia w okresie ostatnich 

trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy - w tym okresie. 

3) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania 

zamówienia, a konkretnie wymagane jest wykazanie przez Wykonawcę, iż dysponuje pilotem 

antynapadowym przeznaczonym dla pracowników ochrony i systemem powiadamiania 

kompatybilnym z centralami alarmowymi Satel CA-64 i Satel Integra 128 i urządzeniami kontroli 

obchodu posesji,  oraz osobami zdolnymi do wykonywania zadań ochrony zapewniającym 

całodobową ochronę obiektu WORD. W celu potwierdzenia spełniania warunku dysponowania 

potencjałem technicznym należy załączyć wykaz urządzeń przeznaczonych do realizacji 

zamówienia. W celu potwierdzenia dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia 

należy złożyć oświadczenie na temat wielkości średniego rocznego zatrudnienia u wykonawcy 

usług oraz liczebności personelu kierowniczego w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 

terminu składania ofert, a w przypadku gdy okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 

okresie. 

4) sytuacji ekonomicznej i finansowej, a konkretnie wymagane jest wykazanie przez Wykonawcę 

opłacenia polisy, a w przypadku jej braku innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca 

jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności dotyczącej 

przedmiotu zamówienia. Suma ubezpieczenia nie może być niższa niż 1.000.000,00 złotych.  

2. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu dokonywana będzie w oparciu o dokumenty 

złożone przez wykonawcę w niniejszym postępowaniu metodą warunku granicznego - spełnia/nie 

spełnia. 

 
VIII. Informacja na temat wadium: 
1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium  



3 

 

2. Ustala się wadium dla całości przedmiotu zamówienia w wysokości 10.000 zł.( słownie: dziesięć 

tysięcy złotych). 

3. Wykonawca wnosi wadium w wybranej przez siebie, wymienionej poniżej, formie: 

1) w pieniądzu, przelewem z konta firmowego Wykonawcy na rachunek bankowy Zamawiającego: 

Deutsche Bank PBC 32 1910 1048 2121 0198 2596 0002 z adnotacją „wadium - ochrona WORD" 

2) w poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z 

tym, że zobowiązanie kasy jest zobowiązaniem pieniężnym, 

3) w gwarancjach bankowych,  

4) w gwarancjach ubezpieczeniowych  

5) w poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 

9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007 r. Nr 

42, poz. 275)  

4. Wymaga się wniesienia wadium nie później niż termin na składanie ofert  

5. Za termin wniesienia wadium w formie przelewu pieniężnego przyjmuje się termin uznania na 

rachunku zamawiającego.  

6.  W zakresie wadium obowiązują uregulowania Prawa zamówień publicznych zawarte w art. 45 i 46. 

7. W przypadku niezabezpieczenia oferty jedną z określonych w niniejszej specyfikacji form wadium 

wykonawca zostanie wykluczony z udziału w postępowaniu, a jego oferta podlegać będzie 

odrzuceniu. 

 

IX. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
Kryterium: cena brutto 

Waga: 100% 

 

Przy dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający stosować będzie jedno  kryterium: cena 

oferty brutto. Oceny dokonywać będą członkowie komisji przetargowej, stosując zasadę, iż oferta 

niepodlegająca odrzuceniu otrzymująca najwyższą punktację jest ofertą najkorzystniejszą. Ocena ofert 

zostanie dokonana przy zastosowaniu wzoru: 

 

                                  Xn               

Liczba punktów= ------ x 100 punktów  

                                  Xb   

 

gdzie Xn=najniższa oferowana cena brutto 

 Xb=cena oferty badanej brutto 

 

X. Miejsce i termin składania ofert: 
Oferty należy składać do dnia: 16.06.2014r. do godz. 10:00  w siedzibie Zamawiającego:  

Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Bydgoszczy 

Al. Stefana Wyszyńskiego 54 

85-620 Bydgoszcz 

Sekretariat 

 

XI. Miejsce i termin otwarcia ofert: 
Oferty zostaną otwarte dnia: 16.06.2014r. o godz. 10:15 w siedzibie Zamawiającego 

Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Bydgoszczy 

Al. Stefana Wyszyńskiego 54 

85-620 Bydgoszcz 



4 

 

Sala wykładowa nr I w Budynku Szkoleniowo-Egzaminacyjnym. 

                         

XII. Termin związania ofertą 

Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się 

wraz z upływem terminu składania ofert. 

 
XIII. Informacje o zamiarze zawarcia umowy ramowej 
Zamawiający nie ma zamiaru zawarcia umowy ramowej.   

 

XIV. Informacje o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów wraz z adresem strony 
internetowej, na której będą zamieszczane dodatkowe informacje dotyczące dynamicznego systemu 
zakupów 
Zamawiający nie ma zamiaru ustanowienia dynamicznego sytemu zakupów 

 

XV. Informacje o przewidywanym wyborze najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji 
elektronicznej wraz z adresem strony internetowej, na której będzie prowadzona aukcja elektroniczna 
Zamawiający nie zastosuje aukcji elektronicznej.  

 
XVI. Przewidywane zamówienia uzupełniające: 
Zamawiający nie przewiduje zamówienia uzupełniającego. 

 
XVII. Zamieszczenie ogłoszenia o zamówieniu w BZP: 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem  

…………………………………… . 

 

 

 

 

____________________________________ 

Kierownik Zamawiającego 


